
 1 

Městská část Praha – Ďáblice 
ZÁPIS 

z 18. zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Ďáblice  
konaného dne 16.6.2021 od 17.08 hod 

v budově Obecního domu, Osinalická 1104/13, Praha-Ďáblice 
 
Přítomni: Ing. Miloš Růžička, Ing. Jan Hrdlička, Ing. Tomáš Dvořák, Mgr. Simona Dvořáková, 
Markéta Stránská (příchod v 17:13 hodin), Mgr. Jiří Kříž, Michal Klímek (příchod v 17:12 
hodin), PhDr. Ing. Marek Pěkný, Ing. Radimír Rexa, CSc., Ing. Ludvík Tesař, PhD., Michael 
Vlach, Ing. Jindřich Pavel (odchod ve 20:35 hodin), tajemnice Úřadu MČ Praha-Ďáblice Mgr. 
Renata Henych 
Omluveni: David Prokeš, DiS., Mgr. Ing. Martin Tumpach, Mgr. Ilona Blažková 
Hosté: JUDr. Richard Pecha, Ing. arch. Vadim Shaptala, Ing. Alexej Rascelujev. 
 
Ověřovatelé zápisu: Mgr. Simona Dvořáková, Ing. Radimír Rexa CSc., PhDr. Ing. Marek 
Pěkný 
Ze zasedání je pořizován zvukový záznam (dále jen A1 až (A10). 
 
(A1) Předsedající Ing. Tomáš Dvořák zahájil řádně svolané 18. zasedání ZMČ Praha-Ďáblice 
v 17.08 hodin a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a je přítomno 10 zastupitelů.   
 
Z důvodu nepřítomnosti člena návrhového výboru Davida Prokeše, DiS, navrhl předsedající 

Ing. Tomáš Dvořák zvolit pro dnešní zasedání členem návrhového výboru pana Michaela 

Vlacha. 

Volba Michaela Vlacha do návrhového výboru 

pro – 9, proti – 0, zdržel se – 1     

A – pro; N – proti; 0 – zdržel se hlasování 

Ing. Miloš Růžička A Mgr. Ilona Blažková omluvena 

Ing. Tomáš Dvořák A Michal Klímek omluven 

Mgr. Simona Dvořáková A Mgr. Ing. Martin Tumpach omluven 

Ing. Ludvík Tesař, PhD. A PhDr. Ing. Marek Pěkný A 

Markéta Stránská omluvena David Prokeš, DiS. omluven 

Mgr. Jiří Kříž A Ing. Radimír Rexa, CSc. A 

Ing. Jindřich Pavel A Michael Vlach 0 

Ing. Jan Hrdlička A   

 
Z důvodu nepřítomnosti ověřovatele zápisu Mgr. Ing. Martina Tumpacha navrhl předsedající 

Ing. Tomáš Dvořák zvolit navrhovatelem pro dnešní zasedání ZMČ, PhDr. Marka Pěkného. 

Volba PhDr. Marka Pěkného jako ověřovatele 

pro – 9, proti – 0, zdržel se – 1     

A – pro; N – proti; 0 – zdržel se hlasování 

Ing. Miloš Růžička A Mgr. Ilona Blažková omluvena 

Ing. Tomáš Dvořák A Michal Klímek omluven 

Mgr. Simona Dvořáková A Mgr. Ing. Martin Tumpach omluven 

Ing. Ludvík Tesař, PhD. A PhDr. Ing. Marek Pěkný 0 

Markéta Stránská omluvena David Prokeš, DiS. omluven 

Mgr. Jiří Kříž A Ing. Radimír Rexa, CSc. A 

Ing. Jindřich Pavel A Michael Vlach A 

Ing. Jan Hrdlička A   

https://dablice.cz/sites/default/files/audio/zmc20190619_1.mp3
https://dablice.cz/sites/default/files/audio/zmc20190619_1.mp3


 2 

 
Předsedající Ing. Tomáš Dvořák seznámil přítomné s navrženým programem. 
Program 18. zasedání ZMČ 

1) Kontrola zápisu ZMČ č.17/2021 

2) Volný mikrofon 

3) Prezentace projektů v rámci „Participativního rozpočtu 2021“(místostar.) 

4) Žaloba FCC ČR (star.) 

5) Závěrečný účet za rok 2020 (star.) 

6) Rozpočtové opatření č.6/2021 – schválení (FV) 

7) Bytový dům Ďáblická – Hořínecká/V – prezentace projektu (místostar.) 

8) Informace radních a zastupitelů  

9) Diskuze 

Starosta Ing. Miloš Růžička navrhuje doplnění do programu jako bod č.8) Dodatek č.3 ke 

Smlouvě o poskytnutí investiční účelové dotace a další spolupráci – SK Ďáblice. 

Ing. Radimír Rexa, CSc. požaduje ještě za bod č.8) doplnit jako bod č.9) Odvodnění, 

odhlučnění a dopravní okruh Ďáblic. 

 

V 17:12 hod se dostavil Michal Klímek, v 17:13 hod se dostavila Markéta Stránská.  

 

Ing. Tomáš Dvořák nechává hlasovat o novém znění programu dle návrhu Ing. Radimíra 

Rexy, CSc.: 

Program 18. zasedání ZMČ 
1) Kontrola zápisu ZMČ č.17/2021 

2) Volný mikrofon 

3) Prezentace projektů v rámci „Participativního rozpočtu 2021“(místostar.) 

4) Žaloba FCC ČR (star.) 

5) Závěrečný účet za rok 2020 (star.) 

6) Rozpočtové opatření č.6/2021 – schválení (FV) 

7) Bytový dům Ďáblická – Hořínecká/V – prezentace projektu (místostar.) 

8) Dodatek č.3 ke Smlouvě o poskytnutí investiční účelové dotace a další spolupráci – 

SK Ďáblice (star.) 

9) Odvodnění, odhlučnění a dopravní okruh Ďáblic 

10) Informace radních a zastupitelů  

11) Diskuze 

Hlasování o programu 
Zastupitelé po projednání nesouhlasili s navrženým programem 
pro – 3, proti – 0, zdržel se – 9   

A – pro; N – proti; 0 – zdržel se hlasování 

Ing. Miloš Růžička 0 Mgr. Ilona Blažková omluvena 

Ing. Tomáš Dvořák 0 Michal Klímek 0 

Mgr. Simona Dvořáková 0 Mgr. Ing. Martin Tumpach omluven 

Ing. Ludvík Tesař, PhD. 0 PhDr. Ing. Marek Pěkný A 

Markéta Stránská 0 David Prokeš, DiS. omluven 

Mgr. Jiří Kříž 0 Ing. Radimír Rexa, CSc. A 

Ing. Jindřich Pavel 0 Michael Vlach A 



 3 

Ing. Jan Hrdlička 0   

V této podobě program nebyl schválen. 

 

Ing. Dvořák nechává hlasovat o programu pouze s doplněným bodem č.8) dle návrhu Ing. 

Miloše Růžičky: 

Program 18. zasedání ZMČ 
1) Kontrola zápisu ZMČ č.17/2021 

2) Volný mikrofon 

3) Prezentace projektů v rámci „Participativního rozpočtu 2021“(místostar.) 

4) Žaloba FCC ČR (star.) 

5) Závěrečný účet za rok 2020 (star.) 

6) Rozpočtové opatření č.6/2021 – schválení (FV) 

7) Bytový dům Ďáblická – Hořínecká/V – prezentace projektu (místostar.) 

8) Dodatek č.3 ke Smlouvě o poskytnutí investiční účelové dotace a další spolupráci – 

SK Ďáblice (star.) 

9) Informace radních a zastupitelů  

10) Diskuze 

Hlasování o programu 
Zastupitelé po projednání souhlasili s navrženým programem 
pro – 9, proti – 0, zdržel se – 3   

A – pro; N – proti; 0 – zdržel se hlasování 

Ing. Miloš Růžička A Mgr. Ilona Blažková omluvena 

Ing. Tomáš Dvořák A Michal Klímek A 

Mgr. Simona Dvořáková A Mgr. Ing. Martin Tumpach omluven 

Ing. Ludvík Tesař, PhD. A PhDr. Ing. Marek Pěkný 0 

Markéta Stránská A David Prokeš, DiS. omluven 

Mgr. Jiří Kříž A Ing. Radimír Rexa, CSc. 0 

Ing. Jindřich Pavel A Michael Vlach 0 

Ing. Jan Hrdlička A   

 

1. Kontrola zápisu ZMČ  č.17/2021 

pro – 12, proti – 0, zdržel se – 0    

A – pro; N – proti; 0 – zdržel se hlasování 

Ing. Miloš Růžička A Mgr. Ilona Blažková omluvena 

Ing. Tomáš Dvořák A Michal Klímek A 

Mgr. Simona Dvořáková A Mgr. Ing. Martin Tumpach omluven 

Ing. Ludvík Tesař, PhD. A PhDr. Ing. Marek Pěkný A 

Markéta Stránská A David Prokeš, DiS. omluven 

Mgr. Jiří Kříž A Ing. Radimír Rexa, CSc. A 

Ing. Jindřich Pavel A Michael Vlach A 

Ing. Jan Hrdlička A   

 

2. Volný mikrofon 
V rámci volného mikrofonu z občanů vystoupili: paní Ouředníčková, Mgr. Dvořáková, Ing. 
Růžička, pan Lehovec, Ing. Hrdlička, Ing. Dvořák, Ing. Tesař, PhD., pan Ševid. 
 
(A2)  3. Prezentace projektů v rámci „Participativního rozpočtu 2021“ 

https://dablice.cz/sites/default/files/audio/zmc20190619_1.mp3


 4 

Předsedající Ing. Tomáš Dvořák uvedl bod a předal slovo Ing. Janu Hrdličkovi. 
 
V rámci participativního rozpočtu představili své projekty jednotliví navrhovatelé.  
 

(A3, A5, A6) 4. Žaloba FCC ČR, s.r.o. o zaplacení 6.173.650, - Kč s příslušenstvím 
Předsedající Ing. Tomáš Dvořák uvedl bod a předal slovo Ing. Miloši Růžičkovi, který požádal 
o shrnutí kauzy JUDr. Richarda Pechu, který zastupuje v kauze MČ Praha-Ďáblice. 
 
V rámci diskuze občanů vystoupila: paní Ouředníčková 
V rámci rozpravy zastupitelů vystoupili: PhDr. Ing. Pěkný, Ing. Růžička, Ing. Dvořák, Ing. 
Rexa, CSc., Mgr. Kříž. Zástupce AK: JUDr. Richard Pecha. 
 
Vyhlášena 5 min. přestávka. 
 
Ing. Radimír Rexa, CSc. podává protinávrh: 
Zastupitelé po projednání nesouhlasili s předloženým návrhem a ZMČ usnesení nepřijalo  
v počtu hlasů: 
pro – 2, proti – 8, zdržel se – 2   

A – pro; N – proti; 0 – zdržel se hlasování 

Ing. Miloš Růžička N Mgr. Ilona Blažková omluvena 

Ing. Tomáš Dvořák N Michal Klímek N 

Mgr. Simona Dvořáková N Mgr. Ing. Martin Tumpach omluven 

Ing. Ludvík Tesař, PhD. N PhDr. Ing. Marek Pěkný 0 

Markéta Stránská N David Prokeš, DiS. omluven 

Mgr. Jiří Kříž 0 Ing. Radimír Rexa, CSc. A 

Ing. Jindřich Pavel N Michael Vlach A 

Ing. Jan Hrdlička N   

v tomto znění: 

Zastupitelstvo MČ po projednání 

I. bere na vědomí 
zprávu JUDr. Richarda Pechy, i.s., o dosavadním průběhu sporu a Memorandum zpracované 
AK Vyskočil, Krošlák a partneři ze dne 4.6. 2021 s doporučením dalšího postupu pro MČ 
Praha-Ďáblice, které je přílohou tohoto usnesení. 
II. pověřuje Radu MČ 

1. zastupovat Městskou část Praha-Ďáblice ve smyslu závěru Memoranda,  
2. uskutečnit další nabídku smíru, 
3. realizovat veškeré možné kroky vedoucí k ochraně práv a právem chráněných zájmů 

Městské části Praha-Ďáblice, a to i v případě, že bude spor pokračovat. 
III. ukládá Radě MČ 

1. předložit zastupitelstvu protokol ze soudního jednání o vynesení rozsudku, 
2. informovat zastupitelstvo o dalších krocích. 

 
Usnesení nebylo schváleno. 
 
Ing. Dvořák nechává hlasovat o původním znění usnesení. 
 
Zastupitelé po projednání souhlasili s předloženým návrhem a ZMČ přijalo usnesení  
Č.168/21/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 9, proti – 0, zdržel se – 3   
 
 

https://dablice.cz/sites/default/files/audio/zmc20190619_1.mp3


 5 

A – pro; N – proti; 0 – zdržel se hlasování 

Ing. Miloš Růžička A Mgr. Ilona Blažková omluvena 

Ing. Tomáš Dvořák A Michal Klímek A 

Mgr. Simona Dvořáková A Mgr. Ing. Martin Tumpach omluven 

Ing. Ludvík Tesař, PhD. A PhDr. Ing. Marek Pěkný 0 

Markéta Stránská A David Prokeš, DiS. omluven 

Mgr. Jiří Kříž A Ing. Radimír Rexa, CSc. 0 

Ing. Jindřich Pavel A Michael Vlach 0 

Ing. Jan Hrdlička A   

v tomto znění: 

Zastupitelstvo MČ po projednání 
I. bere na vědomí 
zprávu JUDr. Richarda Pechy, i.s., o dosavadním průběhu sporu a Memorandum zpracované 
AK Vyskočil, Krošlák a partneři ze dne 4.6. 2021 s doporučením dalšího postupu pro MČ 
Praha-Ďáblice, které je přílohou tohoto usnesení. 
II. pověřuje Radu MČ 

1. zastupovat Městskou část Praha-Ďáblice ve smyslu závěru Memoranda,  
2. uskutečnit další nabídku smíru, 
3. realizovat veškeré možné kroky vedoucí k ochraně práv a právem chráněných zájmů 

Městské části Praha-Ďáblice, a to i v případě, že bude spor pokračovat. 
 
(A4) 5. Závěrečný účet za rok 2020 
Předsedající Ing. Tomáš Dvořák předal slovo Ing. Miloši Růžičkovi, který následně ještě 
předal slovo předsedovi Finančního výboru Ing.Jindřichu Pavlovi. 
 
V rámci diskuze občanů vystoupila: paní Ouředníčková 
V rámci rozpravy zastupitelů vystoupil: Ing. Rexa, CSc., Ing. Růžička 
 
Zastupitelé po projednání souhlasili s předloženým návrhem a ZMČ přijalo usnesení  
Č.169/21/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 9, proti – 0, zdržel se – 3   

A – pro; N – proti; 0 – zdržel se hlasování 

Ing. Miloš Růžička A Mgr. Ilona Blažková omluvena 

Ing. Tomáš Dvořák A Michal Klímek A 

Mgr. Simona Dvořáková A Mgr. Ing. Martin Tumpach omluven 

Ing. Ludvík Tesař, PhD. A PhDr. Ing. Marek Pěkný 0 

Markéta Stránská A David Prokeš, DiS. omluven 

Mgr. Jiří Kříž A Ing. Radimír Rexa, CSc. 0 

Ing. Jindřich Pavel A Michael Vlach 0 

Ing. Jan Hrdlička A   

v tomto znění: 

Zastupitelstvo MČ po projednání 

I. schvaluje 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

v platném znění, Závěrečný účet MČ Praha – Ďáblice za rok 2020 obsažený v 

těchto materiálech: 

1) účetní výkazy MČ a PO (účetní závěrky 2020),  

2) podrobný komentář k hospodaření MČ, 

3) Závěrečná zpráva o přezkumu hospodaření MČ, 

https://dablice.cz/sites/default/files/audio/zmc20190619_1.mp3


 6 

4) Příkaz starosty k odstranění nedostatků, 

5) rozbor hospodaření rozpočtu, vedlejší hospodářské činnosti 

    příspěvkové organizace, 

6) zprávy o inventarizaci majetku za rok 2020. 

II. přijímá 

Příkaz starosty k nápravě nedostatků zmíněných v Závěrečné zprávě o přezkumu 

hospodaření MČ za rok 2020 podle ustanovení § 39 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 

městě Praze, ve znění pozdějších předpisů. 

III. souhlasí 

s celoročním hospodařením městské části za rok 2020 bez výhrad. 

 

(A7) 6. Rozpočtové opatření č.6/2021 - schválení 
Předsedající Ing. Tomáš Dvořák uvedl bod a předal slovo Ing. Jindřichu Pavlovi. 
 
V rámci diskuze občanů nevystoupil nikdo. 
V rámci rozpravy zastupitelů vystoupil: Ing. Hrdlička 
 
Zastupitelé po projednání souhlasili s předloženým návrhem a ZMČ přijalo usnesení  
Č.170/21/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 9, proti – 0, zdržel se – 3    

A – pro; N – proti; 0 – zdržel se hlasování 

Ing. Miloš Růžička A Mgr. Ilona Blažková omluvena 

Ing. Tomáš Dvořák A Michal Klímek A 

Mgr. Simona Dvořáková A Mgr. Ing. Martin Tumpach omluven 

Ing. Ludvík Tesař, PhD. A PhDr. Ing. Marek Pěkný 0 

Markéta Stránská A David Prokeš, DiS. omluven 

Mgr. Jiří Kříž A Ing. Radimír Rexa, CSc. 0 

Ing. Jindřich Pavel A Michael Vlach 0 

Ing. Jan Hrdlička A   

v tomto znění: 

Zastupitelstvo MČ po projednání 
schvaluje 

rozpočtové opatření č. 6 k rozpočtu MČ na rok 2021, které je přílohou tohoto usnesení. 
 
(A7,A8)  7. Bytový dům Ďáblická – Hořínecká/V – prezentace projektu 

Předsedající Ing. Tomáš Dvořák předal slovo Ing. Janu Hrdličkovi, který bod uvedl a vyzval 
k prezentaci zpracovatele projektu, Ing. arch. Vadima Shaptalu a zástupce investora, Ing. 
Alexeje Rascelujeva. 
 
V rámci diskuze občanů vystoupili: pan Pour, paní Ouředníčková, paní Stuchlíková-
Machová 
V rámci rozpravy zastupitelů vystoupili: Ing. Rexa, CSc., Ing. Dvořák, Ing. Hrdlička, PhDr. 
Ing. Pěkný, Ing. Pavel, Ing. Růžička. 
 
Ing. Rexa, CSc. podal protinávrh. 
 
Zastupitelé po projednání nesouhlasili s předloženým návrhem a ZMČ usnesení nepřijalo 
v počtu hlasů: 
 

https://dablice.cz/sites/default/files/audio/zmc20190619_1.mp3
https://dablice.cz/sites/default/files/audio/zmc20190619_1.mp3


 7 

pro – 2, proti – 0, zdržel se – 10    

A – pro; N – proti; 0 – zdržel se hlasování 

Ing. Miloš Růžička 0 Mgr. Ilona Blažková omluvena 

Ing. Tomáš Dvořák 0 Michal Klímek 0 

Mgr. Simona Dvořáková 0 Mgr. Ing. Martin Tumpach omluven 

Ing. Ludvík Tesař, PhD. 0 PhDr. Ing. Marek Pěkný 0 

Markéta Stránská 0 David Prokeš, DiS. omluven 

Mgr. Jiří Kříž 0 Ing. Radimír Rexa, CSc. A 

Ing. Jindřich Pavel 0 Michael Vlach A 

Ing. Jan Hrdlička 0   

v tomto znění: 

Zastupitelstvo MČ po projednání 
I. bere na vědomí  
architektonickou studii Bytového domu Ďáblická (ve východním kvadrantu křižovatky 
s Hoříneckou ulicí) na pozemcích stávajícího rodinného domu a zahrady parc.č. 552/1, 
552/22 a 553 v k.ú. Ďáblice, zpracovanou Ing. arch. Vadimem Shaptalou pro investora-
stavebníka EL-TI & CO, s.r.o., Černá 1705/13, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 26473569, 
tak, jak byla prezentována na zasedání ZMČ. 
II. doporučuje 
řešit efektivnější nakládání s dešťovými vodami na pozemku investora (akumulace a využití 
na splachování, případně na zálivku). 
III. pověřuje  
místostarostu přípravou návrhu Smlouvy o spolupráci a zařazením této smlouvy ke schválení 
na zasedání ZMČ. 
 
Usnesení nebylo schváleno. 
 
Ing. Dvořák nechává hlasovat o původním návrhu usnesení. 
 
Zastupitelé po projednání souhlasili s předloženým návrhem a ZMČ přijalo usnesení  
Č.171/21/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 8, proti – 0, zdržel se – 4    

A – pro; N – proti; 0 – zdržel se hlasování 

Ing. Miloš Růžička A Mgr. Ilona Blažková omluvena 

Ing. Tomáš Dvořák A Michal Klímek A 

Mgr. Simona Dvořáková A Mgr. Ing. Martin Tumpach omluven 

Ing. Ludvík Tesař, PhD. A PhDr. Ing. Marek Pěkný 0 

Markéta Stránská A David Prokeš, DiS. omluven 

Mgr. Jiří Kříž A Ing. Radimír Rexa, CSc. 0 

Ing. Jindřich Pavel 0 Michael Vlach 0 

Ing. Jan Hrdlička A   

v tomto znění: 
Zastupitelstvo MČ po projednání 
I. bere na vědomí  
architektonickou studii Bytového domu Ďáblická (ve východním kvadrantu křižovatky 
s Hoříneckou ulicí) na pozemcích stávajícího rodinného domu a zahrady parc.č. 552/1, 
552/22 a 553 v k.ú. Ďáblice, zpracovanou Ing. arch. Vadimem Shaptalou pro investora-
stavebníka EL-TI & CO, s.r.o., Černá 1705/13, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 26473569, 
tak, jak byla prezentována na zasedání ZMČ. 
 



 8 

II. pověřuje  
místostarostu přípravou návrhu Smlouvy o spolupráci a zařazením této smlouvy ke schválení 
na zasedání ZMČ. 
 
Ve 20:35 hod odchází Ing. Jindřich Pavel, přítomno zůstává 11 zastupitelů. 
 
(A9) 8. Dodatek č.3 ke Smlouvě o poskytnutí investiční účelové dotace a další 
spolupráci – SK Ďáblice 
Předsedající Ing. Tomáš Dvořák uvedl bod a předal slovo Ing. Miloši Růžičkovi. 
 
V rámci diskuze občanů vystoupili: paní Ouředníčková, pan Mošnička 
V rámci rozpravy zastupitelů vystoupili: Ing. Růžička, Ing. Dvořák, Ing. Rexa, CSc., Ing. 
Hrdlička, pan Vlach. 
 
Zastupitelé po projednání souhlasili s předloženým návrhem a ZMČ přijalo usnesení  
Č.172/21/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 10, proti – 0, zdržel se – 1    

A – pro; N – proti; 0 – zdržel se hlasování 

Ing. Miloš Růžička A Mgr. Ilona Blažková omluvena 

Ing. Tomáš Dvořák A Michal Klímek A 

Mgr. Simona Dvořáková A Mgr. Ing. Martin Tumpach omluven 

Ing. Ludvík Tesař, PhD. A PhDr. Ing. Marek Pěkný A 

Markéta Stránská A David Prokeš, DiS. omluven 

Mgr. Jiří Kříž A Ing. Radimír Rexa, CSc. 0 

Ing. Jindřich Pavel omluven Michael Vlach A 

Ing. Jan Hrdlička A   

v tomto znění: 

Zastupitelstvo MČ po projednání 
I. schvaluje 
Dodatek č.3 ke Smlouvě o poskytnutí investiční účelové dotace a spolupráci ze dne 14.6.2018 
se spolkem SK Ďáblice, z.s., se sídlem: Kokořínská 400/34, Ďáblice, 182 00 Praha, IČO: 
00550574, jehož předmětem je změna článku č.4 – Pravidla použití dotace, kterým se 
opravňuje příjemce čerpat dotaci k realizaci účelu na dobu do 31.12.2023. 
II. pověřuje  
starostu uzavřením Dodatku č.3, který je přílohou tohoto usnesení. 
 
(A10)  9. Informace radních a zastupitelů: 

Ing. Hrdlička – připravované uzavírky v Ďáblicích a nejbližším okolí, 
Ing. Rexa, CSc. – srážky v Ďáblicích. 
 
10. Diskuze: 
 Ing. Rexa, CSc., Ing. Hrdlička, Ing. Růžička, pan Vlach, Ing. Dvořák a paní Ouředníčková. 
 
Konec zasedání: 22:07 hodin 
Zapsala: Markéta Köhlerová 
Za ověřovatele: Mgr. Simona Dvořáková, Ing. Radimír Rexa CSc., PhDr. Ing. Marek Pěkný  
V Praze dne: 16.6.2021 

https://dablice.cz/sites/default/files/audio/zmc20190619_1.mp3
https://dablice.cz/sites/default/files/audio/zmc20190619_1.mp3

